
государственное бюджетное учреждение 

дополнительного профессионального образования 

Самарской области  «Похвистневский Ресурсный центр»  

 

 

ПРИКАЗ  

 

от 15 июня 2020 г. № 147-од 

 

О назначении ответственных лиц за организацию и проведение 

тренировочного мероприятия ЕГЭ без участия обучающихся 11 классов 

с применением технологии печати полного комплекта черно-белых 

экзаменационных материалов в пунктах проведения экзаменов на 

территории Северо-Восточного округа 

  

На основании приказа СВУ МОиНСО от 11.06.2020 года №127-од «О 

проведении регионального тренировочного мероприятия ЕГЭ без участия 

обучающихся 11 классов с применением технологии печати полного 

комплекта черно-белых экзаменационных материалов в пунктах проведения 

экзаменов на территории Северо-Восточного округа 18 июня 2020 года»,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить начальника отдела информационных технологий 

Абрамову М.В. ответственным лицом за организацию и проведение 

тренировочного мероприятия ЕГЭ. 

2. Абрамовой М.В.: 

2.1. провести обучающий семинар для руководителей ППЭ, членов 

ГЭК с токенами и помощников  руководителей по подготовке и проведению 

тренировочного мероприятия ЕГЭ 17 июня 2020 года в дистанционном 

режиме; 

2.2. провести тренировочное мероприятие в пунктах проведения 

экзаменов с использованием технологии печати экзаменационных 

материалов в аудиториях 18 июня 2020 года в 10.00ч. 



3. Направить педагога-библиотекаря Чекмасову В.И в пункт 

проведения тренировочного мероприятия в ГБОУ СОШ №3 города 

Похвистнево  для установки программного обеспечения на станции печати и 

станции авторизации, а также для подготовки пунктов к проведению 

тренировочного мероприятия. 

 

 

Директор                                    Р.Р. Акимова 

 

 С приказом ознакомлены и согласны:      

«____»________________ 2020 г.    _______________                                        Абрамова М.В. 

«____»________________ 2020 г.    _______________                                        Чекмасова В.И. 

 


		2021-06-16T11:18:41+0400
	00e76c94b11191a812
	Р.Р. Акимова




